

Příloha č.1

Seznam a ceník ND na sekačky Turbo

Název ND	Kat.číslo	počet ks	cena Kč/ks	cena Kč/celkem
Filtr paliva	0032030040	6	254,00	1 524,00
Filtr oleje	0032030050	10	260,00	2 600,00
Fitr vzduchu	0032030060	4	825,55	3 302,20
Filtr vzduchu	0032060011	4	835,05	3 340,20
Filtr vzduchu	0032060012	5	607,05	3 035,25
Filtr hydraulický	0032030080	4	1 024,10	4 096,40
Filtr hydraulický	0032030010	4	589,00	2 356,00
Filtr hydraulický	0032030022	4	936,70	3 746,80
Klínový řemen	0017011450	28	744,80	20 854,40
Klínový řemen	0017010040	15	568,10	8 521,50
Sada lopatek	0190002060	7	2 695,15	18 866,05
Talíř metače	0150004840	4	843,60	3 374,40
Kryt metače	0150004830	4	2 969,70	11 878,80
Tunel metače	0150013930	2	3 035,25	6 070,50
Usměrňovač metače	0150001395	3	2 344,60	7 033,80
Konzola	0150011620	2	2 470,95	4 941,90
Čep	0140002760	3	440,80	1 322,40
Kladka	0061000371	3	1 594,10	4 782,30
Rameno	0150007420	4	2 573,55	10 294,20
Pístnice	0058000100	3	5 115,75	15 347,25
Maják	0040000495	3	2 229,65	6 688,95
Hřídelka	0140002000	5	3 977,65	19 888,25
Pouzdro	0140002011	5	2 946,90	14 734,50
Řemenice	0061000450	5	1 821,15	9 105,75
Mechanismus napínáku	0190002185	6	1 544,70	9 268,20
Čep	0140004020	2	771,40	1 542,80
Guma síta	0011012010	3	205,20	615,60
Krytka	0007030120	3	31,35	94,05
Disk s noži – sada	0190001584	7	6 000,20	42 001,40
Vidlice kola	0150001241	7	1 031,70	7 221,90
Rameno kosy	0150010420	4	2 959,25	11 837,00
Ochranný lem kosy	0150012640	7	8 800,80	61 605,60
Síto	0160000663	2	3 249,55	6 499,10
Guma	0011012010	3	205,20	615,60
Táhlo	0150008800	2	214,70	429,40
Pružina	0047000410	7	72,20	505,40
Těsnění metače	0190000550	7	470,25	3 291,75
Brzda kompletní	0190001065	4	2 445,30	9 781,20
Tunel	0150013928	4	2 991,55	11 966,20
Tunel	0150013910	3	2 238,20	6 714,60
Konzola	0040002010	2	2 093,80	4 187,60
Síto	0150009000	3	9 255,85	27 767,55
Zadní světlo L	0040000065	2	1 421,20	2 842,40
Zadní světlo P	0040000064	2	1 428,80	2 857,60
Pouzdro	0120000100	4	1 518,10	6 072,40
Pístnice řízení	0058000078	1	8 159,55	8 159,55
Napínák	0055011630	3	5 457,75	16 373,25
Cena celkem bez DPH				429 955,95

Za kupujícího:

Ve Frýdku-Místku dne: 23.01.2020

.....

xxxxxxxxxxxxxxxx

Předseda představenstva TS a.s.

Za prodávajícího:

V Brně dne:23.01.2020

.....

xxxxxxxxxxxxxxxx

jednatel Profigrass s.r.o.